ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  9/2022 - TP

28/2022

28/2022

01/04/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

28/2022
9/2022-TP
Tomada de Preço p/ Compras e Serviços
20/04/2022

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
SISTEMA SIMPLIFICADO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL ATRAVÉS DE POÇO
TUBULAR PROFUNDO, EM LINHA NOVO ENCANTADO NO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

AZEVEDO PROJETOS E ASSESSORIA LTDA     (11107)

1 Elaboração de Projeto de Engenharia para Implantação de
Sistema Simplificado de Abastecimento de Água Potável através
de Poço Tubular Profundo, em Linha Novo Encantado, no
Município de Bandeirante, com ligação de aproximadamente 100
(cem) unidades consumidoras familiares e preço máximo orçado
para execução em primeira etapa da obra no valor financeiro de
R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais), salvo autorização expressa e
por escrito pela Contratante que autorize a mudança de tais
parâmetros, sendo o restante da obra orçado para execução em
segunda etapa (caso houver necessidade), conforme
disponibilidade de recursos financeiros. - Marca: Azevedo Projetos

UN 1,00  0,0000 14.700,00    14.700,00

Total do Fornecedor: 14.700,00

Total Geral: 14.700,00

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  9/2022 - TP

28/2022

28/2022

01/04/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.002.4.4.90.00.00.00.00.00 (75)  Saldo: 100.000,00

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito